
 
 
 

 
627373200     ul. Wolności 29a 
poow@praca.gov.pl     63-400 Ostrów Wielkopolski 
EPUAP  /pup_ostrowwlkp/SkrytkaESP 
ostrowwielkopolski.praca.gov.pl 

Powiatowy Urząd Pracy   
w Ostrowie Wielkopolskim 

 

Pismo z dnia:  Znak:     Nasz znak:  Data: 

         OR.2711.36.2023 2023-12-06 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

Powiatowy Urząd Pracy W Ostrowie Wielkopolskim zawiadamia, że w wyniku przeprowadzonego postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego poniżej 130 tyś. złotych  OR.2711.36.2023 

 

Dokonano wyboru wykonawcy: 

ACTiWA Andrzej Wiśniewski 

Została wybrana oferta na kwotę 6 273,00zł brutto. 

 

Uzasadnienie: 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 6 ofert :  

Dokonano wyboru spośród ofert złożonych i nie odrzuconych 

Nr oferty Data wpływu Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

netto 

1 29.11.2023  12:58:26 IT Pozytywni Spółka Z Ograniczoną 

Odpowiedzialnością 
5 365,86 

2 01.12.2023  15:53:53 INFOLOGIC Adam Olszar Sp.j. 5 375,00 

3 04.12.2023  12:59:28 ACTiWA ANDRZEJ WIŚNIEWSKI 5 100,00 

4 05.12.2023  16:52:59 PHU TRIO s.c. 5 230,00 

5 05.12.2023  21:49:52 PHU Gosia - Maciej Pawełczak 5 585,36 

6 06.12.2023  06:00:43 Prime Computers Dariusz Leszczyński 5 710,00 

 

Oferta nr 3 jest ofertą najkorzystniejszą cenowo. 

 

 
Dokument został opatrzony kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym 

 

Z up. Starosty 

Hanna Pawlak-Kornacka 
Dyrektor 
Powiatowego Urzędu Pracy  
w Ostrowie Wielkopolskim 

 

 

 

 

 

mailto:poow@praca.gov.pl

		2023-12-06T13:23:42+0100




